
 

 

 

 
 

 

 

 
 

„Šventų Kalėdų 

laukime“ 

programa 
 

2023 m. gruodžio 5 d.  

18.00 val. 
 

Šv. Kotrynos bažnyčia 

Vilniaus g. 30, Vilnius 

 

Dainuoja Vilniaus chorinio dainavimo  

mokyklos „Liepaitės“  

CHORAI 

 
Merginų ansamblis 

Vadovas Jaunius Šakalys 

Mokytoja Evita Rudžionytė 

Koncertmeisterė Paula Bagotyriūtė 

Giedrius Kuprevičius „Lopšinė sesutei ar broliukui“,                        

ž. lietuvių liaudies 

Daniel Elder „Lullaby“ („Lopšinė“) 

Jaunius Šakalys „Žiemos naktis“, ž. Zitos Gaižauskaitės 

 
Leonidas Abaris „Virpanti žvaigždė“, ž. Gražinos Pranauskienės, 

dainuoja Gabrielė Juozaitytė (8 kl.) 

Mokytoja Dalia Miniotaitė Tarabildienė 

Koncertmeisterė Jurgita Danienė 

 
Trečios klasės choras 

Vadovė Karolina Ramonė 

Mokytoja Diana Mickevičiūtė 

Koncertmeisterė Liudmila Mešenina 

Zita Bružaitė „Piešinys juodu pieštuku“, ž. Ramutės Skučaitės 

Banga Balakauskienė „Medinis arkliukas“, ž. Violetos Palčinskaitės 

Indra Mažuikaitė „Bitelių Miegas“, ž. Nežinomo autoriaus 

Vytautas Miškinis „Pasaka apie debesėlį“, ž. Janinos Degutytės 

 
Jaunių choras 

Vadovė Justina Leinartaitė 

Mokytojos Audronė Steponavičiūtė Zupkauskienė,                      

Edita Jaraminienė 
Koncertmeisterė Jurgita Danienė 

Michael Praetorius „Iš aukštojo dangaus“, fleita pritars Aurelija 

Lašiūnaitė (7 kl.), mokytoja Ligita Liaudanskaitė 

Vokiečių liaudies melodija „Džiaugias žemė ir dangus“ 

Leonidas Abaris „Lakštingalų pilis“, ž. Ramutės Skučaitės 

Laimis Vilkončius „Žmonės ant kalnų“, ž. Sigito Gedos 

 
Benedetto Marcello – Allegro iš Sonatos op. 2, nr. 5 

Atlieka fleitininkių ansamblis: Urtė Stonkutė, Rūta Selevičiūtė, 

Deimantė Vasiliūnaitė, Julija Čepokaitė, Akvilė Vainutė 

Mokytoja Ligita Liaudanskaitė 

 
Merginų choras 

Vadovė Jolita Vaitkevičienė 

Mokytojai Jaunius Šakalys, Nina Timofejeva 

Koncertmeisterė Jurgita Danienė 

Ola Gjeilo „Ubi caritas“ 

Lietuvių liaudies sutartinė „Obelėla“, aranžuota Vitalij Neugasimov, 

choreografija Sandra Konovalova 

Rollo Dilworth „Take Me to the Water“  

(„Nuvesk mane prie vandens“) 

 
Jungtinis choras 

Indra Mažuikaitė „Leidžiasi baltos kalėdos“, ž. Nežinomo autoriaus 

Diriguoja Karolina Ramonė 

Akompanuoja Liudmila Mešenina 
 

Koncertą veda Vilniaus kultūros centro teatro studijos „Elementorius“ 

narė Eglė Bružaitė, vadovė Eglė Storpirštienė. 

Koncerte skambės lietuvių poetų – Liutauro Degėsio, Janinos Degutytės,              

Zitos Gaižauskaitės, Jurgio Kunčino, Eugenijaus Matuzevičiaus, Anzelmo 

Matučio, Violetos Palčinskaitės – žiemos eilėraščiai. 

Garso ir šviesų režisierius Martynas Jocas 

koncerto 


